MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS JAGUARI

1

EDITAL 58/2018, DE 05 DE OUTUBRO DE 2018

Referente ao Edital Nº 51/2018, de 14 de setembro de 2018

1ª CHAMADA - SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DA MORADIA

ESTUDANTIL DO IF FARROUPILHA - 2018/2
AOS ESTUDANTES DOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Jaguari, no uso de suas atribuições,
torna público a 1ª CHAMADA, referente ao Edital nº 51/2018, de 14 de setembro
de 2018, que rege a Seleção para vagas remanescentes da Moradia Estudantil
do IF Farroupilha - 2018/2  - aos estudantes dos cursos de Pós-Graduação.

1. CLASSIFICADOS 1ª CHAMADA MORADIA ESTUDANTIL

1.  Cilene da Costa da Silva Bettega

1.1 CLASSIFICADOS CONDICIONADOS À DISPONIBILIDADE DE VAGA

NA MORADIA ESTUDANTIL*

1.  Adriana Clarice Henning

2.  Alessandra Medianeira Vargas da Silva

3.  Carina Dias da Silva Rodrigues

4.  Jéssica dos Reis Lohmann

5.  Josiana Rita Bazana

6.  Roni de Mello Peronio

7.  Vania Barcelos Furtado

*Os estudantes listados não apresentam situação de vulnerabilidade

socioeconômica, conforme análise.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS JAGUARI

2

Mediante item 2.10. do Edital, a concessão estará condicionada à disponibilidade

de vagas na Moradia Estudantil, bem como à disponibilidade orçamentária do

recurso destinado para este fim.

Como nesse semestre há vagas disponíveis na Moradia Estudantil, a Direção Geral

concede a estadia aos pós-graduandos acima referidos.

Jaguari/RS, 05 de outubro de 2018.

Carlos Roberto Devincenzi Socal

Diretor Geral IFFar – Campus Jaguari

Portaria Nº 1.202/2018